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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72623407F

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit ALBITALIA GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Fratar FRATAR Lagjja Malas, Ndertesa private 
njekatshe, Banesa nr. 39, Fratar- Mallakaster. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importin e pajisjeve, tregtimin e produkteve te prodhuara ne 

Itali, te destinuara per restorante dhe hotele, shitjen me 
pakice dhe shumice, perfshire import eksport te produkteve 
bujqesore dhe gjithe pajisjeve dhe elementeve ndihmese per 
prodhimin e produkteve bujqesore. Shoqeria do te merret me 
manaxhimin dhe zhvillimin e logjistikes ne favor te 
shoqerive italiane te interesuara per te hyre ne tregun 
shqiptare duke ju dhene gjithe asistencen e nevojshme. 
Shoqeria do te realizoje te gjitha operacionet import-eksport 
drejt vendeve te BE dhe jashte tyre sipas legjislacionit 
shqiptare ne fuqi. Asambleja e ortakeve ka te drejte te beje 
shtese te kapitalit themeltare te shoqerise. Prodhim, 
grumbullim, seleksionim, amballazhim, perpunim, tregtim, 
blerje dhe Import- Eksport te produkteve bujqesore.Rritja 
tregtim dhe mbarshtim i shpendeve.
Agron Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AgronAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Automjeti me targë AA 398 SC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBITALIA GROUP SHPK
E-Mail: evlmishi@gamil.com  
Telefon:   0692618314
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-164127-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456241-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date  08.09.2017 per deklarim  numri 
kontakti dhe adrese te postes elektronike e-mail.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0692618314")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evlmishi@gamil.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504122-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.09.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Importin e pajisjeve, tregtimin e produkteve te prodhuara ne Itali, te 
destinuara per restorante dhe hotele, shitjen me pakice dhe shumice, perfshire import 
eksport te produkteve bujqesore dhe gjithe pajisjeve dhe elementeve ndihmese per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ADC373-0337-426F-BD3D-867004AB9D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAFF5C9-E8FF-4138-8789-A9FF291BA6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB00810-97F9-404E-879D-F5C3F7714A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089CB566-65E8-42DB-8773-1FA3A3793B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E94790-A05D-4437-B89E-C5F9BF7CAAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E94790-A05D-4437-B89E-C5F9BF7CAAFC
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prodhimin e produkteve bujqesore. Shoqeria do te merret me manaxhimin dhe zhvillimin e 
logjistikes ne favor te shoqerive italiane te interesuara per te hyre ne tregun shqiptare 
duke ju dhene gjithe asistencen e nevojshme. Shoqeria do te realizoje te gjitha operacionet 
import-eksport drejt vendeve te BE dhe jashte tyre sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi. 
Asambleja e ortakeve ka te drejte te beje shtese te kapitalit themeltare te shoqerise.")          
u be            ("Importin e pajisjeve, tregtimin e produkteve te prodhuara ne Itali, te 
destinuara per restorante dhe hotele, shitjen me pakice dhe shumice, perfshire import 
eksport te produkteve bujqesore dhe gjithe pajisjeve dhe elementeve ndihmese per 
prodhimin e produkteve bujqesore. Shoqeria do te merret me manaxhimin dhe 
zhvillimin e logjistikes ne favor te shoqerive italiane te interesuara per te hyre ne 
tregun shqiptare duke ju dhene gjithe asistencen e nevojshme. Shoqeria do te 
realizoje te gjitha operacionet import-eksport drejt vendeve te BE dhe jashte tyre 
sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi. Asambleja e ortakeve ka te drejte te beje shtese 
te kapitalit themeltare te shoqerise. Prodhim, grumbullim, seleksionim, amballazhim, 
perpunim, tregtim, blerje dhe Import- Eksport te produkteve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512173-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.10.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targë AA 398 SC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563229-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2017 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 15.11.2017 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AF91B6-DA07-455F-9A52-2611AEC57922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1F192-D1C7-4857-A791-80289729E370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B1F192-D1C7-4857-A791-80289729E370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD739651-FE27-4366-A619-1C4426ED0B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10421ED8-DACA-45D1-BC63-5A742B869859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10421ED8-DACA-45D1-BC63-5A742B869859
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eshte larguar ortaku:            ("Gjon Nikolini")         
eshte larguar ortaku:            ("Salvatore Veltri")         
eshte larguar ortaku:            ("PAOLO LENTINI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baftjar Zeqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Baftjar Zeqaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Nikolini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Nikolini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594963-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.12.2017 per hapjene nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit", rruga "Aulona", banesa private nr - 10 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698232-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.03.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit", rruga "Aulona", banesa private nr - 10 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45A9129-4133-4C01-804C-0A867F72129C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9851382-8CDA-4B2F-BDC3-3800C269875E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9851382-8CDA-4B2F-BDC3-3800C269875E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D94970C-7615-4D82-BB69-3A6B63BEEC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA3324A-CC52-4BE5-A78F-17764563B361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F184B3DB-1125-4A39-B980-580A33C88C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F184B3DB-1125-4A39-B980-580A33C88C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC5AEB-9F4B-4CDD-8CED-00718F4545D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608FF44-9D79-45CB-8D15-46C47C3EEEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608FF44-9D79-45CB-8D15-46C47C3EEEE4
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19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705074-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Importin e pajisjeve, tregtimin e produkteve te prodhuara ne Itali, te 
destinuara per restorante dhe hotele, shitjen me pakice dhe shumice, perfshire import 
eksport te produkteve bujqesore dhe gjithe pajisjeve dhe elementeve ndihmese per 
prodhimin e produkteve bujqesore. Shoqeria do te merret me manaxhimin dhe zhvillimin e 
logjistikes ne favor te shoqerive italiane te interesuara per te hyre ne tregun shqiptare 
duke ju dhene gjithe asistencen e nevojshme. Shoqeria do te realizoje te gjitha operacionet 
import-eksport drejt vendeve te BE dhe jashte tyre sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi. 
Asambleja e ortakeve ka te drejte te beje shtese te kapitalit themeltare te shoqerise. 
Prodhim, grumbullim, seleksionim, amballazhim, perpunim, tregtim, blerje dhe Import- 
Eksport te produkteve bujqesore.")          u be            ("Importin e pajisjeve, tregtimin e 
produkteve te prodhuara ne Itali, te destinuara per restorante dhe hotele, shitjen me 
pakice dhe shumice, perfshire import eksport te produkteve bujqesore dhe gjithe 
pajisjeve dhe elementeve ndihmese per prodhimin e produkteve bujqesore. Shoqeria 
do te merret me manaxhimin dhe zhvillimin e logjistikes ne favor te shoqerive italiane 
te interesuara per te hyre ne tregun shqiptare duke ju dhene gjithe asistencen e 
nevojshme. Shoqeria do te realizoje te gjitha operacionet import-eksport drejt 
vendeve te BE dhe jashte tyre sipas legjislacionit shqiptare ne fuqi. Asambleja e 
ortakeve ka te drejte te beje shtese te kapitalit themeltare te shoqerise. Prodhim, 
grumbullim, seleksionim, amballazhim, perpunim, tregtim, blerje dhe Import- 
Eksport te produkteve bujqesore.Rritja tregtim dhe mbarshtim i shpendeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897379-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296184-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7312BEB9-BD89-45B3-922A-2163C691C717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBD2EF0-69FA-4A70-83D1-C4832CEF0F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBD2EF0-69FA-4A70-83D1-C4832CEF0F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A614401B-0C20-4912-893C-3152C2BBA7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9A1C47-2788-41E1-BB6D-4F27AA1A06D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A00E194-4031-4E54-8B17-A6170309867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24698AE9-67FE-47AD-96AB-BDD977CD2409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24698AE9-67FE-47AD-96AB-BDD977CD2409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783BC65B-A40C-42F9-8390-CAFBEB25781B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED892F-459A-4499-A3B8-CE75A88E061A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per bilancin 2018.pdf
Shenimet shpjeguase per pasqyrat financiare.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568888-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Albitalia Group shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per destinimin e fitimit 2019.pdf

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660715-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per transferimin e kuotave, per ndryshim 
selie dhe ndryshim administratori
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Fratar;         FRATAR;         
Lagjja Malas, Ndertesa private njekatshe, Banesa nr. 39, Fratar- Mallakaster.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i Ri, 
Rruga Çerçem Çela. Nr Pasurie 13/1, Zona Kadastrale 8534.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Ahmetaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Baftjar Zeqaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Nikolini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Ahmetaj")                      Nga data 
"15/02/2021             Ne daten "15/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Baftjar Zeqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA5A263-A6C2-437C-8288-4A4E2807D614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331A1008-6350-436A-9009-220FBF8CFC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40490CE5-A811-4F03-B790-A4B3E8016305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7981B8E1-E663-4F02-8CAE-1FD08F8D28E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722807BB-2C6E-4166-9467-AB57BE89220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B765F9B-6144-49B6-8D83-1A6BB32B55A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522FD10-4F74-4A0B-98A8-74A3DEB7C90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B0E082-6597-4C46-9641-3BE416D48E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7137A2-7AFD-4F29-8F0E-368907518099
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761940-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per Bilancin 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32D78FF-1A22-44F0-8DB2-9374590B9482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4CC8C6-F0E1-436B-B219-9E9B06064762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4CC8C6-F0E1-436B-B219-9E9B06064762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99789122-65D4-4C85-B915-FD9344A77C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D45B9A-84A0-4D23-B387-588DADD82E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E1B743-B049-4117-BB34-407D8AF22C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F289101-A71A-481D-B1D0-15B9D37DA71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DD7650-D793-44A9-BD79-9B0842DC23F8

